

OLSSON ApS

Kirkegade 7
4622 Havdrup

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Søren Henrik Olsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSSON ApS
Kirkegade 7
4622 Havdrup

CVR-nr: 35528962
Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og grønt, såvel en gros som en detail og im- og eksport samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på kr. 207.117. Hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets regnskabsår viser et underskud på kr. 207.117, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.019.193	785.008
Personaleomkostninger	1	-1.290.368	-749.430
Resultat af ordinær primær drift		-271.175	35.578
Andre finansielle indtægter		7.271	68
Øvrige finansielle omkostninger		-1.168	-268
Ordinært resultat før skat		-265.072	35.378
Skat af årets resultat		57.955	-7.832
Årets resultat		-207.117	27.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-207.117	27.546
I alt		-207.117	27.546

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		30.406	34.969
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.406	34.969
Anlægsaktiver i alt		30.406	34.969
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	225.000
Varebeholdninger i alt		225.000	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.881	33.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.038	1.767
Udsudte skatteaktiver		57.955	0
Andre tilgodehavender		159.065	184.797
Periodeafgrænsningsposter		22.310	5.556
Tilgodehavender i alt		849.249	226.054
Likvide beholdninger		246.056	243.108
Omsætningsaktiver i alt		1.320.305	694.162
Aktiver i alt		1.350.711	729.131

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-88.282	116.080
Egenkapital i alt		-8.282	196.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.153.812	344.112
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Skyldig selskabsskat		29.040	29.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.141	144.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.993	533.051
Gældsforpligtelser i alt		1.358.993	533.051
Passiver i alt		1.350.711	729.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	Kr.	kr.
Løn og gager	1.250.032	728.501
Pensionsbidrag	8.361	0
Andre omkostninger til social sikring	24.211	9.130
Andre personaleomkostninger	7.764	11.799
	1.290.368	749.430

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets regnskabsår viser et underskud på kr. 207.117, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Farmers Market ApS (moderselskab) og Farmers Import ApS og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter.